平成 29 年 7 月吉日

関係各位

医療連携室ご担当者様                主催  ベイエリア連携の会

第 42回ベイエリア連携協議会

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。この度、カンブリア宮殿にご出演されました「やまと診療所 安井 佑先生」

をお招きして第 42 回ベイエリア連携協議会を開催させていただきます。

                  記

＜日 時＞    平成 29 年 9 月 15 日（金）19：00～20：30

＜場  所＞   浦安市民プラザ Wave101 中ホール（ＪＲ新浦安駅前）

＜アクセス＞   千葉県浦安市入船 1-4-1 イオン新浦安店４階 TEL047-350-3101

電車でお越しのお客様 ：JR 京葉線・武蔵野線 新浦安駅 下車（快速停車駅です）

自動車をご利用のお客様へ：※市民プラザ専用駐車場はございません。有料でショッ

パーズプラザ新浦安地下駐車場をご利用いただくようになります。なお、市民プラザ

では、駐車サービス券の発行及び取り扱いは行っておりません。

＜参加人数＞   定員 80 名 ※定員になり次第締め切ります

＜テーマ＞    やまと診療所が掲げるその人らしい生き方を最期まで支える

～医療・介護・福祉・地域の連携・地域包括ケアの究極の技～

http://yamato-clinic.org/ ホームページ

＜講 師＞   やまと診療所 院長 安井 佑様

＜参加費＞   ※1,000 円（税込 当日徴収・領収書あり）

＊出来るだけお釣りのないようにご協力お願いします

＜情報交換会費＞※3,000 円 （税込 当日徴収・領収書あり）

＜会 場＞   土間土間 新浦安店千葉県浦安市入船 1-4-1 イオン新浦安 4F

電話：047-306-2250（当日キャンセルは、キャンセル料有）

世話人： 暮らしの保健室かなで                福田 英二
新浦安地域包括支援センター             富永 文彦

        昭和大学江東豊洲病院   地域連携室        鈴木 浩

        らいおんハート整形外科リハビリクリニック      松岡 公平

   事務局 ：葛西昌医会病院      地域連携室        村瀬 恵子

  お問い合わせ先 ：葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬  （直通）TEL03-5696-1871

http://yamato-clinic.org/

参加申込用紙

FAX番号 03-5679-0191

第 42回ベイエリア連携の会

葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬行

締め切り 9月 9日（土）まで（厳守）
お返事賜りますよう、宜しくお願い申し上げます

      ※会場の準備の都合上、必ず事前申込でお願いいたします。

※メーリングリストへの登録はインターネットで「ベイエリア連携の会検索」

bayarea-renkei.jimdo.com （ホームページアドレス）

是非、お仲間にご案内して沢山の仲間づくりをしましょう。

施設名

                       電話：

メールアドレス：：

 職種  ご氏名 どちらかに○をつけてくだ

さい

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加